［库尔勒］2006年监理工程师执业资格考试报名工作的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/91/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_BA_93_E5_B0_94_E5_c59_91863.htm 各县市人事（人事劳动

和社会保障）局，自治州各有关单位，库尔勒经济技术开发

区，中央、自治区驻州单位： 根据自治区人事考试中心《关

于做好2006年度全国监理工程师执业资格考试考务工作的通

知》（新人考函〔2005〕53号文件）精神，现将2006年度全国

监理工程师执业资格考试考务工作有关问题通知如下： 一、

报名时间与地点：即日起开始报名，2006年3月20日报名截止

；地点：州政府308办公室，联系电话：2022215。 二、考试

科目 全国监理工程师执业资格考试设“建设工程合同管理”

：“工程质量、投资、进度控制”：“建设工程监理基本理

论与相关法规”：“建设工程监理案例分析”科目。获得执

业资格的条件是：参加全部四个科目考试的必须在连续两个

考试年度通过全部科目考试。考试成绩可以连续滚动，即第

一年与第二年为一个周期，第二年与第三年为一个周期，依

次类推；具备免试部分科目条件考两个科目的（“工程建设

监理基本理论与相关法规”“工程建设监理案例分析”）必

须在一个考试年度内全部通过。 三、报名条件及资格审查按

照自治区新建注字[2000]8号文件规定执行。 四、报考人员报

名时，使用统一制式的《人事考试报名表》和《人事考试报

名信息卡》。报考人员须交两张同一底版彩色照片，照片贴

在《人事考试报名表》上方；为使本次考试顺利进行，2006

年第一次参加考试者不填涂《人事考试报名信息卡》中的“

档案管理号”，2005年参加过考试的考生应仔细核对本人的

档案管理号，认真填涂在《人事考试报名信息卡》中的“档

案管理号”一栏内，请各县市、各单位认真核查，确保档案

管理号的唯一性；2005年参加过考试的考生， 2006年具备了

免试条件的考生报名时应按新考生对待（不填涂档案管理号

）。否则，记录报名信息时，会将报考人员按考全科人员记

录。 五、考试类别及专业代码 （一）类别代码： 免试部分科

目为 09 报考全部科目为 21 （二）专业代码： 工程建设合同

管理 11 工程建设质量、投资、进度控制 22 工程建设监理基

本理论与相关法规 33 工程建设监理案例分析 44 六、考试时

间（详见附件1） 七、考点设置 根据人事部人事考试中心对

执业资格类考试的有关规定，本次考试的考点设在乌鲁木齐

市、克拉玛依市和喀什市。（考点地址详见准考证贴条） 八

、收费标准 1、科目计算方式及收费标准 工程建设合同管理

按1门计；工程建设质量、投资、进度按3门计；工程建设监

理基本理论与法规按2门计；工程建设监理案例按1门计； 按

照自治区物价局新价非字〔2000〕25号文件规定，报名费每

人15元，考试费每人每门40元，《答题卡》、《人事考试报

名表》、《人事考试报名信息卡》各0.50元。《人事考试报考

手册》2元、《人事考试成绩通知单》1元。 二ΟΟ五年十二

月六日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com